
Knauf PFT GmbH & Co. KG
Einersheimer Straße 53 . 97346 Iphofen
Германия

Телефон 	+49 9323 31-760
Факс 	 +49 9323 31-770
Техническа гореща линия +49 9323 31-1818
info@pft.net
www.pft.net

Запазени всички права за технически промени. Нашата гаранция се отнася 
само за безупречното качество на нашите машини. Данни за разход, 
количества, изработка и ефекта са стойности от опит които не важат при други 
обстоятелства. Във връзка с другото валидни са насоките на производителя 
на материал.  За изменения ,  преразпечатване,  и  фотомеханично 
възпроизвеждане, макър и частично, необходимо е разрешение на фирмата 
Knauf PFT GmbH & Co. KG.
Spare parts G 4 smart-BG/0,01 M/07.18/STIE

Резервни части
PFT G 4 smart 

 1 Фуния за материал с тръбна рамка /двигател 
със звездно колело

 Позиция Част № Oписание
1 00 23 74 84 Предпазна решетка G 4
2 00 21 45 19 Винт за фиксиране
3 20 10 18 10 Платка за фиксиране на звездното колело
4 00 23 98 33 Звездно колело
5 20 10 10 10 Предпазен вал
6 00 23 90 53 Платка, предотвратяваща натрупването на 

материал
7 00 07 27 90 Гайка на звездото колело
8 00 24 87 79 Подпора на компресора
9 20 20 71 01 Шестоъгълен винт M6

10 20 20 93 00 Шайба A 6,4
11 20 20 62 00 Предпазна гайка M6
12 00 26 04 32 Затварачка
13 00 23 75 11 Капак за кутията с инструменти
14 20 10 23 20 Чистач на миксиращата тръба
15 00 53 92 20 Прът за чистач BIONIK
16 20 20 72 00 Предпазна гайка M8
17 00 23 75 08 Кутия за инструменти
18 20 20 63 14 Винт с плоска кръгла глава M8
19 20 20 99 61 Шестоъгълен винт M12
20 20 20 91 10 Пружинена шайба В12
21 00 28 16 90 Фуния за материал
22 00 43 48 95 Резбован щифт
23 00 49 49 14 Колелце със спирачка
24 00 00 26 89 Капак на отвор за почистване
25 00 49 49 11 Колелце
26 00 45 80 90 Предавателен мотор 0,75 kW, 28 rpm ZF20
26 00 58 87 03 Предавателен мотор 0,75 kW, 29 rpm SK20
27 00 04 11 27 Винтов съединител Skintop M20
28 20 20 58 63 Крилчата гайка M8
29 00 40 61 38 Капак на тръбата за разпределение на  

вода / въздух
30 00 28 89 92 Капак на тръбата за разпределение на  

вода / въздух
31 00 29 24 96 Кабелен ръкав
32 00 12 62 99 Щепсел за ламела
33 20 20 72 00 Предпазна гайка M8
34 00 12 62 95 Дръжка за носене
35 00 02 04 09 Цилиндричен винт M8
36 00 44 81 23 Уплътнител на фунията за материал
37 00 45 82 42 Заключващ лост
38 00 08 80 29 Ексцентричен ръкав
39 00 13 63 35 Винт с плоска кръгла глава M10
40 20 20 72 10 Предпазна гайка M10

 2 Въздушен компресор COMP M-250 Handy с 
автоматично изключване

 Позиция Част № Oписание
1 00 41 43 37 Въздушен компресор COMP M-250 Handy

2 20 20 20 00 Ewo съединител женска част

3 20 20 45 70 Т-образна част 1/4"

4 20 20 36 50 Ъгъл 1/4"

5 20 20 37 12 Винтово съединение 1/4"

6 20 21 90 51 Двоен невъзвратен клапан 1/4"

7 20 13 51 10 Пресостат 1,5 / 2,5 бара

8 20 13 41 00 Дръжка

9 20 13 12 00 Предпазен вентил 3,5 бара

10 20 13 16 10 Пластмасов капак, овален

11 20 45 06 10 Превключвател за защита на двигателя  
1,6-2,5A

12 20 13 22 20 Капак на превключвателя

13 20 13 00 15 Въздушен компресор COMP M-250 Handy, 
без автоматично изключване

14 20 13 40 00 Комплект филтри

15 00 01 01 57 Заглушител

16 20 20 74 12 Винт с вдлъбната глава M5

17 20 42 41 11 Кабел за свързване на двигателя CEE 4 x 16A

18 20 42 79 00 Щепсел CEE 4 x 16A 6h, червен

 3 Разпределителна тръба за въздух 
 Позиция Част № Oписание

1 20 20 66 03 Предпазна гайка M8

2 00 54 05 79 Кръгла стоманена дъга M8

3 00 53 88 65 Разпределителна тръба за въздух, комплект

4 20 20 21 00 Ewo съединител мъжка част

5 00 05 91 96 Скоба за маркуч

6 00 52 95 52 Маркуч за вода / въздух DN12 – 1,130 mm

7 00 43 79 45 Маркуч за вода / въздух DN12 – 650 mm

8 00 52 12 57 Т-образна част 1/2"

9 00 15 30 14 Пресостат 0,9 / 1,2 бара

10 20 21 35 03 Маркуч за вода / въздух DN12 – 170 mm

11 00 00 24 27 Маркуч за вода / въздух DN12 – 460 mm

12 00 03 93 71 Винтова връзка за маркуч

13 20 20 20 02 Ewo съединител женска част

 4 Водомер 100–1000 l/h, комплект
 Позиция Част № Oписание

1 00 42 59 75 Водна връзка с водомер 100–1000 l/h, 
комплект

2 00 17 22 50 Маркуч, комплект

3 20 21 35 00 Маркуч за вода / въздух DN12 – 580 mm

4 00 05 91 96 Скоба за маркуч

5 00 25 47 33 Защита срещу заплитане на маркуча

6 00 17 22 49 U-връзка

7 20 10 26 11 Скоба

8 20 18 30 00 Водомер 100–1000 l/h

9 20 20 72 00 Предпазна гайка M8

10 20 20 61 00 Шестоъгълен винт M8

11 20 18 33 10 Редукторен нипел

12 20 18 32 00 О-пръстен

13 20 18 31 00 Пластмасова тръба 100–1000 l/h

14 20 18 34 00 Конус

15 20 20 31 05 Нипел 1/2"

16 20 20 15 00 Geka съединител 1/2"

 5 Разпределителна тръба на блок 42V
 Позиция Част № Oписание

1 00 42 24 74 Тръба за разпределение на водата, комплект

2 00 15 30 16 Пресостат 1,9 / 2,2 бара

3 20 20 51 12 Редукторен нипел

4 00 06 88 93 Дюзи за маркуч

5 20 15 60 10 Влакнест уплътняващ пръстен

6 00 01 99 13 Манометър 0–16 бара

7 20 15 60 00 Екран за намаляване на налягането

8 20 20 58 80 Заключващ болт

9 20 21 53 03 Сферичен вентил 1/4"

10 00 04 77 19 Маркуч

11 20 20 26 10 Скоба за маркуч

12 00 04 04 26 Регулираща вентилна вложка

13 00 01 96 06 Соленоиден клапан 42V

 6 Контролна кутия G 4 smart, външна
 Позиция Част № Oписание

1 00 00 21 29 Съединител CEE 5 x 32A 6h, червен

2 20 42 86 07 Женска вложка

3 00 10 45 68 Конектор Dummy

4 20 42 86 04 Корпус на гнездото

5 00 25 25 28 Празен корпус

6 00 02 34 95 Уплътняващ профил

7 00 29 28 52 Панта 180°, комплект

8 00 25 25 32 Врата G 4 smart

9 00 29 28 53 Ключалка

10 00 04 11 41 Винтов съединител Skintop M16

11 00 04 11 27 Винтов съединител Skintop M20

12 00 02 20 64 Щепсел, превключвател за налягане

13 00 20 67 39 Щепсел, соленоиден вентил

14 20 42 66 10 Гнездов CEE куплунг 4 x 16A 6h, червен

15 00 02 20 66 Гнездов CEE куплунг 4 x 16A 7h, черен

16 00 00 85 18 Гнездов CEE куплунг 4 x 16A 6h, червен

17 20 42 72 00 Лицев панел за контакт шуко

 7 Система за смесване на материала
 Позиция Част № Oписание

1 00 13 08 92 Предавателен мотор 5,5 kW, 385 rpm SK25

1 00 43 09 46 Предавателен мотор 5,5 kW, 400 rpm ZF21

2 20 10 08 01 Скоба за бързо освобождаване

3 20 20 78 01 Шестоъгълен винт M8

4 20 20 78 05 Шестоъгълен винт M8

5 00 24 90 54 Предпазна плоча

6 20 10 10 10 Предпазен вал

7 20 10 12 02 Шарнирен болт

8 00 23 96 99 Наклонен фланец

9 20 10 29 01 Защитна тръба

10 20 20 72 00 Предпазна гайка M8

11 00 53 96 72 Бъркалка BIONIK

12 00 28 04 70 Смесителна тръба с адаптивен фланец

13 20 20 16 50 Скрит капак

14 20 20 11 00 Geka съединител 1"

15 20 20 99 21 Гайка с яка М16

16 20 10 42 30 О-пръстен

17 00 08 94 32 Смукателен фланец за D-помпа

18 20 20 99 20 Шестоъгълен винт M16

19 00 23 79 08 Ротор D 6-3

20 20 11 87 80 Шпилка за D-помпа 370мм 

21 00 00 88 62 Статор TWISTER D 6-3

22 00 46 76 69 Фланец за налягане за D-помпа

23 20 20 05 00 Задвижващ лост

24 00 00 10 16 Дюбел за закрепване

25 00 10 74 58 Съединител 35 женска част

26 00 09 90 88 Манометър за налягането на материал 
0–100 бара

27 20 20 07 12 Уплътнител 35 женска част

28 00 19 52 41 Смукателен фланец за D-помпа

29 00 19 52 32 Каучукова смесителна тръба

30 20 20 17 00 Уплътнител

31 20 20 09 10 Geka съединител 3/4"

32 00 28 04 68 Миксираща тръба G 4 без дръжка и без 
адаптивен фланец

33 20 10 09 00 Уплътнител за миксираща тръба

34 00 52 14 10 Задвижваща конзола BIONIK

35 00 40 31 95 Кабел за свързване на двигателя CEE 7 x 16A

36 00 46 76 31 Щифт за фланеца за налягане

37 00 09 94 53 Съединител 25 мъжка част

38 20 11 55 10 Статор D 6-3 wf

39 00 28 04 71 Миксираща тръба G 4 без дръжка и с 
фланец за D-помпа

 8 Помпа за повишаване на налягането на водата
 Позиция Част № Oписание

1 00 47 44 41 Тръбна гайка

2 00 43 28 11 Дистрибутор за помпа за повишаване на 
налягането

3 20 19 04 10 Винтова връзка за маркуч

4 20 21 52 00 Кран

5 20 20 09 00 Geka съединител 1/2"

6 20 20 17 00 Уплътнител за Geka съединител

7 00 05 91 96 Скоба за маркуч

8 20 19 04 43 Винтова връзка на маркуч

9 00 02 36 41 Скоба за маркуч

10 20 20 37 75 Дюза за маркуч 3/4"

11 00 25 73 87 Филтър, комплект

12 00 03 58 97 Удължение за кран

13 00 27 18 27 Разделителен диск

14 20 20 63 23 Винт с плоска кръгла глава

15 00 49 34 81 Помпа за повишаване на налягането 
на водата AV 1000 400 V

16 00 42 12 09 Кабел за свързване на двигателя

17 00 49 35 13 Водна помпа като смукателна помпа  
AV 1000

18 00 58 42 82 Арматура за корпуса на помпата

19 00 50 38 03 Маркуч за вода / въздух DN12 – 165 mm

20 00 61 19 82 Маркуч за вода / въздух DN19 – 120 mm

21 00 27 19 87 Сферичен вентил 1/8"

22 20 56 53 27 Пръстеновидно медно уплътнение

23 20 20 72 00 Предпазна гайка M8

24 20 20 93 13 Шайба B 8,4

25 00 49 20 84 Подпора

26 20 20 78 10 Шестоъгълен винт M8

27 00 02 32 58 Цилиндричен винт M6

28 00 25 73 78 Помпа за повишаване на налягането 
на водата AVO 500 400 V

29 20 21 35 03 Маркуч за вода / въздух DN12 – 170 mm

30 00 26 33 33 Кабел за свързване на двигателя

31 00 04 35 57 Маркуч за вода / въздух DN19 – 250 mm

32 20 20 62 00 Предпазна гайка M6

33 20 20 93 00 Шайба A 6,4

34 20 20 72 00 Предпазна гайка M8

35 20 20 93 13 Шайба B 8,4

36 00 25 09 43 Подпора за помпа за повишаване на 
налягането

37 00 11 13 19 Водна помпа за повишаване на налягането 
AVO 500

38 20 20 71 03 Шестоъгълен винт M6

 9 Конзола за кран
 Позиция Част № Oписание

1 00 40 13 43 Конзола за кран, комплект

2 00 42 24 95 Маркуч за вода / въздух DN12 – 310 mm

3 00 02 36 41 Скоба за маркуч

4 00 05 91 96 Скоба за маркуч

5 00 58 87 66 Ъглов разпределител

6 20 20 99 85 Кръгла стоманена дъга M8

7 20 21 52 00 Кран 1/2"

8 00 14 75 67 Geka съединител 1/2"

9 20 20 17 00 Уплътнител за Geka съединител 

10 20 20 72 00 Предпазна гайка M8

11 20 20 63 22 Винт с плоска кръгла глава М8

12 00 40 13 45 Конзола за кран

13 20 20 37 75 Дюза за маркуч 3/4"

14 00 25 73 87 Филтър, комплект

15 00 03 58 97 Удължение за кран

16 00 27 18 27 Разделителен диск

17 00 43 20 24 О-пръстен

18 00 42 21 46 Филтър на филтърното сито 1/2" I 3/4"

19 00 42 21 45 Капак на филтъра

20 00 42 24 97 Маркуч за вода / въздух DN19 – 390 mm

 10 Пистолет за пръскане
 Позиция Част № Oписание

1 00 07 32 36 Глава за пръскане, офсет

2 20 20 99 80 Пръстеновиден винт M10

3 20 19 09 00 Дюза за пръскане F14

4 00 13 68 27 Глава за пръскане, плоска

5 20 19 01 00 Тръба на въздушната дюза

6 20 19 19 00 Тръба с резба

7 00 07 56 89 Етикет

8 00 07 45 13 PVC маркуч за готов материал

9 20 19 92 00 Съединител 25 женска част

10 20 19 96 00 Уплътнител

11 20 20 17 00 Geka уплътнител

12 20 20 10 00 Geka съединител 3/8"

13 20 19 02 00 Фиксираща скоба

14 20 19 03 20 Сферичен вентил 3/8"

15 20 20 26 10 Скоба за маркуч

16 20 19 05 10 Маркуч за въздух

 11 Контролна кутия G 4 smart, вътрешна
 Позиция Част № Oписание

1 00 04 25 99 Превключвател за защита на двигателя  
0,63-1A

2 00 02 34 95 Уплътняващ профил

3 00 28 10 74 Уплътнение за разпределителното табло

4 00 02 33 10 Винт за ламарина 3,9 x 16

5 00 25 25 28 Празен корпус

6 00 02 14 01 Помощен контакт

7 00 04 26 02 Превключвател за защита на двигателя  
10-16А

8 00 08 42 25 Контактор за спиране на въздуха DIL M17-10

9 00 08 52 93 Помощен превключвател

10 00 08 42 23 Контактор за спиране на въздуха DIL M9-10

11 00 04 26 01 Превключвател за защита на двигателя  
1,6-2,5A

12 00 08 42 23 Контактор за спиране на въздуха DIL M9-10

13 00 08 42 26 Контактор за спиране на въздуха DIL M25-10

14 20 45 27 51 Реле за последователност на фазите

15 00 04 26 02 Превключвател за защита на двигателя  
10-16А

16 00 23 37 71 Автоматичен прекъсвач на веригата C 2A

17 00 04 26 00 Превключвател за защита на двигателя 
1-1,6А

18 00 26 13 76 Контролен трансформатор

 12 Контролна кутия G 4 smart разпределително 
табло

 Позиция Част № Oписание
1 00 28 42 21 Разпределително табло, комплект

2 00 05 38 86 LED резистор

3 00 05 38 79 Светещ елемент, червено

4 00 05 38 34 Закрепващ адаптер

5 00 05 38 36 Отварачка за контактния елемент

6 00 05 38 81 Светещ елемент, бяло

7 00 05 38 35 Затварачка за контактния елемент

8 00 28 10 69 Разпределително табло

9 20 45 52 00 Главен превключвател за обръщане на 
фазите

10 00 05 80 97 Сляпо затваряне

11 00 05 38 39 Бутон

12 00 05 38 42 Сензорен панел - черно - "Liquid"

13 00 05 38 30 Защитен мембранен превключвател

14 00 05 38 74 Индикаторна лампа за жълт светлинен бутон

15 00 05 38 75 Индикаторна лампа за червен светлинен 
бутон

16 00 05 38 43 Сензорен панел - синьо - "Reset"

17 00 05 38 76 Селекторен превключвател

18 00 05 38 39 Бутон

19 00 05 38 31 Защитен мембранен превключвател

20 00 05 38 32 Двоен светлинен бутон Включено / 
Изключено

6

4

2

1

5

3

9

8

7

10

11 12

1815 4 5 6 716 1 74 7 7 5 717 2 451 3 2

14 10 6711 666 1213 899

4

20

18

13

16
17

19

4

2

11

4

4

8

9

10

12

13

6
2

3

7

5

15 14 10 10

3
2

1

14

6

8

9

11

12

13

10

7

15

4

5

15

16

1 5 6 8 97171819 24 4

11

12

10

10

3 313141516 20

1615 2817 2 2384 45 56 6

19

8

8

24

25

26

27

14

14

7

29

7

7
7

30

9

9

23

20

319

9

10

10

11

18 1 134373 3

22 21 11 3236 3433 3512 1213 13

1 2 3 3 8 54

7

9

10

11

26

25
23
24

1232

15

30

30

15

16

28

17

19

19

20

20
21

21

36

22

22

16

27

22

15

13

13

14

31
29

18

18

6

39

33

34

35

20

15

37

26

19
38

30

14

13

18

16

14

13
12

15

17

10

11

9 45678

2

3

1

11312

2

3

6

7

4

5

9

8

9 10 11

1 2 3 4 65 7

9
10

13

15

11

11

8

4

16

12

12

14

1 2 3

4

5

5

5

5

6

10

12

7

11

13

8

9

1 217 18 3 4

16

4

11

5 5

15

6

14

7

13

8

12

9

10

1 2 3 4 5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

2627

28

29

30

31

16

18

32

34

35

36

37

38

39

40

33

17

18

18

19
20

22
23

25

24

21

7


